

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ-งาน	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดทำ	เวลาดำเนิน งาน		
6	งบลงทุน	5.13 เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6.00 มม.		ท่อน	10	1,850.00	18,500.00	เมื่อได้รับ อนุมัติแผน	30 วัน	90 วัน		
		5.14 ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.		ลัง	3	1,518.00	4,554.00					
		5.15 ท่ออากาศ PVC ขนาด 4 นิ้ว		ท่อน	12	980.00	11,760.00	จัดทำ				
		5.16 ซ็อก PVC 90°		ตัว	12	150.00	1,800.00					
		5.17 โครมครอบถียรมอเตอร์		แผง	1	95,000.00	95,000.00					
		5.18 เครื่องกว้านขนาด 6,500 กก.		ชุด	3	53,450.00	160,350.00					
		5.19 งานบานฝาท่อชนิดรับน้ำสองทางทรงกลมสี่เหลี่ยม ขนาด 2.40 x 2.40 ม.		ชุด	3	54,290.00	162,870.00					
		5.20 Gear Motor Foot Mounting 1.5 Kw. 130-150 rpm		ชุด	3	62,000.00	186,000.00					
		รวมค่าวัสดุก่อสร้าง เป็นเงิน							6,134,962.00			
		งานขยายเขตไฟฟ้า										
7	งบลงทุน	- ค่าขยายเขตไฟฟ้า		เขต	1	569,420.41	569,420.41					
		รวมค่างานขยายเขตไฟฟ้า เป็นเงิน							569,420.41			
		ค่าเช่าเครื่องมือช่าง										
		7.1 ค่าเช่ารถโกยตัก 4 คัน (วันละ 5,000 บาท/คัน)		วัน	50	20,000	1,000,000.00					
		7.2 ค่าเช่ารถบรรทุกดิน 4 คัน (วันละ 2,500 บาท/คัน)		วัน	50	10,000	500,000.00					
8	งบลงทุน	รวมค่าเช่าเครื่องมือช่าง เป็นเงิน							1,500,000.00			
		รวมค่าซ่อมฟื้นฟูเครื่องมือช่าง เป็นเงิน							600,255.00			
		รวมค่าซ่อมฟื้นฟูเครื่องมือช่าง เป็นเงิน							600,255.00			